
I Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 24/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 12 czerwca 2003 r. 

dotycząca stanowiska Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych wobec 
Towarzystwa Ubezpieczeniowego INTER-POLSKA oferującego diagnostom 

laboratoryjnym specjalistyczne programy ubezpieczeniowe 
 

§ 1 
Na podstawie art. 36 ust 1. pkt. 2 i art. 43 ust. 1 pkt. 1 i art. 47 pkt. 1 ustawy 
o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 2001 roku (Dz. U. nr 100, poz. 1083) 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

§ 2 
Zgłoszoną ofertę Towarzystwa Ubezpieczeniowego INTER-POLSKA dotyczącą 
proponowanego pakietu ubezpieczeń dla diagnostów laboratoryjnych objąć 
rekomendacją i promocją KRDL. 

§ 3 
Promocja i rekomendacja Towarzystwa Ubezpieczeniowego INTER-POLSKA 
prowadzona będzie na łamach gazety „Diagnosta Laboratoryjny” docierająca do 
diagnostów laboratoryjnych na terenie całego kraju, w numerach edytowanych I, II, 
III, IV. 

§ 4 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe INTER-POLSKA w porozumieniu z biurem KIDL 
zapewni dwustronny materiał informacyjny. 

§ 5 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe INTER-POLSKA będzie sponsorować edycję I 
numeru gazety „Diagnosta Laboratoryjny” w wysokości 12 500 zł a kolejne numery II, 
III i IV po 3 000 zł. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


